
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu gminnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436), w związku  z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 2 1 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2025 r. poz. 1077, 1080) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się nieodpłatnego użyczenia lokalu o powierzchni użytkowej 79,20 m²,  położonego w Kałuszynie, 
ul. Wojska Polskiego 20, należącego do Gminy  Kałuszyn na rzecz Skarbu Państwa -  Komendy Stołecznej 
Policji w Warszawie, z przeznaczeniem na cele służbowe policji. 

§ 2.  

Użyczenie ustala się  na okres 3 lat, tj. od dnia 16.12.2025 r. 

§ 3.  

Korzystający pokrywa koszty eksploatacyjne lokalu. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami, komunalnej 
i promocji. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02802285-640A-48CF-9C6E-CA29A966606B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 70/2025 
Data dokumentu 2025-11-17 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu gminnego. 
Identyfikator dokumentu 02802285-640A-48CF-9C6E-CA29A966606B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1246169903 
Numer seryjny 0F67C2F53D8200E3A6A4C13F61E1058BFD806989 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-11-17 08:00:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02802285-640A-48CF-9C6E-CA29A966606B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


